Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO

Rua Adolfo Soletti, 750 – Centro – CEP 89.530-000 – Frei Rogério – Santa Catarina
Fone: (49) 3257-0000 – CNPJ: 01.616.039/0001-09

1 / 1

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 21/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 08/2021

REGISTRO DE PREÇOS N°04/2021

O Município de Frei Rogério – SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita

no CNPJ sob o n° 01.616.039/0001-09 com sede na Rua Adolfo Soletti, 750, na cidade de

Frei Rogério / SC, torna público para os interessados que o processo licitatório nº 21/2021,

Pregão Presencial nº 08/2021, com o objetivo de registro de preços para aquisições futuras e

de forma parcelada de tubos de concreto de diversos diâmetros, fabricados de acordo com a

norma ABNT 8890/2017, para uso do município de Frei Rogério, que a abertura prevista para

o dia 26 de agosto de 2021, às 09h05min, FICA ADIADA para o dia 31 de agosto de 2021,

às 09h05min, pelo motivo de que o pregoeiro responsável pelo processo licitatório estará em

curso.

Permanecem inalteradas e em pleno vigor todas as demais cláusulas e condições

estabelecidas no respectivo edital, que se encontra disponível no site

www.freirogerio.sc.gov.br

Informações pelo telefone (49) 3257-0000 ou e-mail compras@freirogerio.sc.gov.br

Frei Rogério/SC, 23 de agosto de 2021.

______________________

Jair da Silva Ribeiro

Prefeito Municipal

http://www.freirogerio.sc.gov.br/
mailto:compras@freirogerio.sc.gov.br